
Página 33677Número 266	 Viernes, 15 de noviembre de 2024

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

I. Comunidad Autónoma

2. Autoridades y Personal

Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
y Mar Menor
Universidad de Murcia

5650	 Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1373/2024) 
de 7 de noviembre, por la que se publica modificación de la 
Comisión de Selección del concurso público para la provisión de 
la plaza 26/2024-AD de Profesorado Ayudante Doctor convocada 
por Resolución (R-822/2024) de 1 de julio.

Habiendo sido modificada, en Consejo de Gobierno de 30 de octubre de 
2024, la composición de la comisión de selección de la plaza de Profesorado 
Ayudante Doctor número 26/2024-AD de “Tecnología Electrónica”, publicada en 
el Anexo II de la resolución R-822/2024 de 1 de julio (BORM de 4 julio), por la 
que se convocaba concurso público para la provisión de plazas de profesorado 
ayudante doctor 22 a 26/2024-AD. 

En uso de las atribuciones que me están conferidas, 

Resuelvo: 

Nombrar nuevo Secretario Titular y Suplente de la Comisión de Selección 
de las plazas 26/2024-AD área/especialidad de conocimiento: “Tecnología 
Electrónica”: 

Secretario Titular: Humberto Martínez Barberá, Profesor Titular de 
Universidad. 

Secretario Suplente: Fernando Vargas Martín, Profesor Titular de Universidad.

De conformidad con lo previsto en el capítulo II del título V de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, en la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción 
Social y en el artículo 20 de los Estatutos de la Universidad de Murcia, aprobados 
por Decreto 85/2004, de 27 de agosto, los interesados pueden interponer recurso 
potestativo de reposición ante el Rector de la Universidad de Murcia, en el plazo 
de 1 (un) mes contado desde el día siguiente al de la notificación o publicación, o, 
directamente, formulando demanda ante el Juzgado de lo Social competente, en 
el plazo de 2 (dos) meses contados desde el día siguiente al de la notificación o 
publicación y conforme a las normas que, sobre competencia, postulación y otras, 
resultan de la Ley 36/2011, de 10 de octubre. 

Murcia, 7 de noviembre de 2024.—El Rector, José Luján Alcaraz.

NPE: A-151124-5650


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	9092/2024	Orden de 12 de noviembre de 2024 de la Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos y Transformación Digital, por la que se modifica la relación de puestos de trabajo de la Administración Pública de la Región de Murcia.
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	8846/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1351/2024 de 5 de noviembre, por la que se resuelve la convocatoria de 29 de julio de 2024, para la provisión de puestos de trabajo por el sistema de libre designación.
	8938/2024	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1373/2024) de 7 de noviembre, por la que se publica modificación de la Comisión de Selección del concurso público para la provisión de la plaza 26/2024-AD de Profesorado Ayudante Doctor convoc
	8844/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1352/2024 de 5 de noviembre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Titulado/a Grado Medio de la misma.
	8845/2024	Anuncio de la Resolución del Rector de la Universidad de Murcia R-1353/2024 de 5 de noviembre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Técnico/a Especialista de la misma.
	8867/2024	Anuncio de la Resolucion del Rector de la Universidad de Murcia R-1358/2024 de 6 de noviembre, referente a la convocatoria para proveer una plaza de Investigador/a Doctor/a de la misma.
	8999/2024	Anuncio de la resolución R-1392/2024 de 11 de noviembre, del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria de concurso público para la constitución de lista de espera para la provisión de puestos en régimen de interinidad, en l
	9000/2024	Anuncio de la resolución R-1393/2024 de 11 de noviembre, del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria de concurso público para la constitución de lista de espera para la provisión de puestos en régimen de interinidad, en l
	9001/2024	Anuncio de la Resolución R-1394/2024 de 11 de noviembre, del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria de concurso público para la constitución de lista de espera para la provisión de puestos en régimen de interinidad, en l
	9002/2024	Anuncio de la Resolución R-1395/2024 de 11 de noviembre, del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria de concurso público para la constitución de lista de espera para la provisión de puestos en régimen de interinidad, en l
	9003/2024	Anuncio de la Resolución R-1396/2024 de 11 de noviembre, del Rector de la Universidad de Murcia, referente a la convocatoria de concurso público para la constitución de lista de espera para la provisión de puestos en régimen de interinidad, en l
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes
	8833/2024	Resolución de la Secretaría General de la Consejería de Turismo, Cultura, Juventud y Deportes, por la que se dispone la publicación de la II adenda de prórroga al convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a tra
	4. Anuncios
	Consejería de Economía, Hacienda, Fondos Europeos
	y Transformación Digital
	Agencia Tributaria de la Región de Murcia
	8928/2024	Anuncio de cobranza, exposición pública y notificación colectiva.
	IV. Administración Local
	Alguazas
	8718/2024	Publicación nombramiento como funcionario en prácticas.
	Campos del Río
	8643/2024	Presentación de solicitud de Juez de Paz sustituto.
	Caravaca de la Cruz
	8464/2024	Resolución admisión a trámite recurso de alzada bolsa Técnico de Empleo.
	Fuente Álamo de Murcia
	8996/2024	Convocatoria de concesión de subvenciones en régimen de concurrencia competitiva en el ámbito juvenil 2024.
	La Unión
	8649/2024	Modificación de las bases reguladoras del proceso selectivo para la provisión, mediante concurso-oposición libre, de cuatro plazas de Auxiliar de Administración General, vacantes en la plantilla de personal funcionario del Excmo. Ayuntamiento de
	Lorca
	8870/2024	Aprobación definitiva del proyecto de expropiación por el procedimiento de tasación conjunta para la obtención de cuatro edificaciones en el entorno de la antigua Cárcel de Lorca.
	Murcia
	8683/2024	Aprobación inicial del proyecto de modificación n.º 2 del Plan Parcial sector ZM-CH5, Churra.
	San Pedro del Pinatar
	8869/2024	Anuncio de aprobación inicial de modificación de ordenanzas fiscales.
	Santomera
	8432/2024	Decreto nombramiento de Tenientes de Alcalde. Expediente 1176/2023.
	8433/2024	Decreto de modificación de la composición de la Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de Santomera. Expediente 1176/2023.
	Totana
	8997/2024	Subvenciones 2024 a otorgar por el Ayuntamiento de Totana dirigida a entidades sin ánimo de lucro, para el desarrollo del proyecto de control y gestión de colonias felinas (metodo CER) 2024.
	Ulea
	9005/2024	Aprobación inicial modificación de crédito extraordinario.
	9006/2024	Aprobación inicial de modificación de crédito, de transferencia de crédito.
	Yecla
	7759/2024	Expte. T.A. 6/24. Tramitación autonómica en S.N.U., por Área de Servicio El Llavero, S.L., Ctra. Yecla-Pinoso, p.k. 4 - Pol. 116 Parc. 159.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2024-11-14T13:43:39+0100
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



